
Kid’s Concept teamar upp med Astrid
Lindgren Aktiebolag i ett kreativt
samarbete och lanserar en karaktärsfull
designkollektion, fylld med mod och
fantasi - inspirerad av världens
starkaste tjej.
Samarbetet firar Pippi Långstrumps 80-årsjubileum med en unik Pippi-kollektion,
utvecklad med fokus på design, möbler och inredning – där varje del också bjuder in till
lek. Kollektionen släpps i tre omgångar (september 2025, november 2025 och januari
2026) och är inspirerad av Villa Villekulla today – en modern tolkning av hur Pippi
skulle ha kunnat inreda sitt hem idag. Kollektionen har fått namnet: ”Live like Pippi.
This is Villa Villekulla Today”.

I Villa Villekulla är allt lek

I Pippi-berättelserna finns det egentligen inga traditionella leksaker. I Villa Villekulla var
allt lek – från pannkaksjärnet i köket till Herr Nilsons säng och varje stol och bord. Allt
tycktes ropa: ”Här är det kul – låt oss hitta på något!” Den känslan lever vidare i den
nya kollektionen. Djärv, fantasifull och lekfullt okonventionell – precis som Pippi själv.

Mer än design – en hyllning till lek och fantasi

”På Kid’s Concept är filosofin tydlig: barn ska få vara barn så länge som möjligt”, säger
Malin Hultqvist, vd för Kid’s Concept. ”Det här samarbetet handlade aldrig bara om att
skapa möbler – det handlar om värderingar. Alltför ofta skyndar världen på barnen in i
vuxenvärlden. Vi vill i stället ge plats för mer lek och fantasi – en värld där glädje och
kreativitet kan flöda. Kollektionen bygger på idén om ’open-ended play’ – lek utan
manualer eller instruktioner, där barn själva uppfinner, skapar och utforskar på sina



egna villkor. Pippi personifierade denna filosofi och vände upp och ner på vardagen,
förvandlade det vanliga till det ovanliga och visade att världen blir rikare när den ses
genom barns ögon”.

Inspirerad av Astrid själv

Under designprocessen delade Astrid Lindgrens barnbarn med sig av personliga
minnen av en farmor som aldrig förlorade kontakten med sitt inre barn:
”Ett barn som leker skapar sig en värld av äventyr och magiska saker som i stunden
känns helt verkliga. Det var det som gjorde det så underbart att vara med vår farmor…
För henne fanns leken alltid där – en röd tråd genom hela livet”.

Dessa berättelser inspirerade Lotta Hallenius, designer på Kid’s Concept, till att skapa
en kollektion som inte bara är en hyllning till Pippi, utan också till Astrid Lindgren själv –
en kvinna som trodde att lek och glädje tillhör alla, både barn och vuxna. Eller som
Pippi en gång uttryckte det: ”Stora människor har aldrig nånting roligt. Dom har bara en
hoper tråkigt arbete och fåniga kläder och liktornar och kumminalskatt.”

”Det är just det här kollektionen vill utmana – att påminna oss alla om att lekfullhet är
livets kärna”, säger Lotta Hallenius.

Ett samarbete grundat i värderingar

"Med färg, form och lekfullhet har Kid’s Concept tolkat Pippi Långstrumps värld på ett
sätt som talar direkt till barnen men också bjuder in oss vuxna att följa med.
Kollektionen är en uppmaning för alla att ”Live Like Pippi”!", säger Ludvig Kullander,
Business Developer på Astrid Lindgren Aktiebolag.

Om kollektionen

Den första delen av kollektionen finns hos utvalda återförsäljare världen över från slutet
av september och innehåller en trästol och lekfulla textilier. I november lanseras ”Lilla
Gubben” som gunghäst och i januari 2026 följer fler möbelnyheter – bland annat en
fåtölj, en stoppad pall, en multifunktionell bänk (eller är det Lilla Gubben?) samt en
cylinderpuff för förvaring. Från och med den 30 september kan hela kollektionen även
köpas på kidsconcept.se.
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Om Kid’s Concept

Kid’s Concept är ett svenskt designvarumärke grundat 2007, med fokus på
skandinavisk design för barnrummet. Varumärket utvecklar leksaker, möbler och
inredningsdetaljer med hög designgrad, hållbarhet och säkerhet i fokus. All design
skapas inhouse av det egna designteamet. Sedan 2022 är Kid’s Concept en del av
Network of Design tillsammans med bland annat String Furniture, Grythyttan
Stålmöbler, Kasthall, Astrid Textiles, Photowall, Cooee och Byarums Bruk. Kid’s
Concept finns idag i omkring 30 länder.


